17/04/2020 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4B7BD929/03AHaCkAZiiuI68x5DGVHAcSXrOqXCkLPtUYDU8RKZ1rdANK4BQm7r31EWjT_WhG_… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 057/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° - Decretar luto oficial na Câmara Municipal de Olinda,
Estado de Pernambuco, por 3 (três) dias em razão do
falecimento do ex-prefeito de Olinda Germano de Vasconcelos
Coelho.

Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 15 de abril de 2020.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:4B7BD929

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/04/2020. Edição 2564
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/